

	
	    

		
   	

	
				
			
				NYNÍ VELKÉ SLEVY HEPA FILTRŮ | Doprava zdarma a dárek od 790 Kč | Posíláme ihned | 15000 výdejních míst v ČR
			

		

		
		
			
			  [image: ]			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Sáčky do vysavačů
														Příslušenství k vysavačům
														Příslušenství k robotickým vysavačům
														Příslušenství k domácím spotřebičům
											

			

			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 731 288 783 
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  lacon@lacon.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Bezová 1658,
					14700 Praha 4,
					Česko				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0,00 Kč
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Sáčky do vysavačů
	Příslušenství k vysavačům
	Příslušenství k robotickým vysavačům
	Příslušenství k domácím spotřebičům

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Sáčky do vysavačů

	Příslušenství k vysavačům

	Příslušenství k robotickým vysavačům

	Příslušenství k domácím spotřebičům


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					Úvod
	Sáčky Jolly podle značek vysavačů
	Vše o nákupu					
					
	Kontakty
	Reklamace zboží
	O nás a o Jolly
	INFO BLOG

				

			

				
	


	
	
			[image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Jolly sáčky]

		
				[image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]
		


		
	


Líbí se vám nový e-shop Jolly-sacky.cz?

	Ano
	
	2/3 (67%)
	Ne
	
	1/3 (33%)
	
	
	0/3 (0%)









		

404 Tudy ne [image: sad]


Stránku, kterou chcete navšítit, tu bohužel nemáme.


Možná jste jen zapomněli vybrat ve vyhledávači sáčků model Vašeho vysavače.


Zkuste to ještě jednou. Děkujeme [image: smiley]


Vyhledávač sáčků





		

  



		

	    			
				
								
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ rychlé dodání

													

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
												Velmi rychlé dodání objednaného zboží

											

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ Kvalitní zboží

													

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
												Objednání, platba, doručení rychle a bez komplikací.

											

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	  		Zobrazit všechna hodnocení
			

			

			
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  30. 01. 2024, 14:47

			  
			  	
					[image: VELKÉ ZLEVNĚNÍ JOLLY FILTRŮ DO VYSAVAČŮ]
					[image: VELKÉ ZLEVNĚNÍ JOLLY FILTRŮ DO VYSAVAČŮ]

				

			  
			  VELKÉ ZLEVNĚNÍ JOLLY FILTRŮ DO VYSAVAČŮ


			  Od 30.1.2024 jsme pro naše zákazníky trvale zlevnili alternativní filtry značky Jolly do mnoha vysavačů různých značek až o 43 %. Sleva se týká HEPA filtrů ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  18. 01. 2024, 14:48

			  
			  	
					[image: Máte ve vysavači HEPA filtr? A můžeme ho vidět?]
					[image: Máte ve vysavači HEPA filtr? A můžeme ho vidět?]

				

			  
			  Máte ve vysavači HEPA filtr? A můžeme ho vidět?


			  Mnoho moderních vysavačů používá k filtrování vzduchu kromě sáčku ještě HEPA filtr. HEPA filtr najdete zvláště u bezsáčkových ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  29. 10. 2023, 16:17

			  
			  	
					[image: Nové náhradní hadice Jolly k vysavačům KÄRCHER a ROWENTA]
					[image: Nové náhradní hadice Jolly k vysavačům KÄRCHER a ROWENTA]

				

			  
			  Nové náhradní hadice Jolly k vysavačům KÄRCHER a ROWENTA


			  Značka Jolly rozšiřuje sortiment alternativního příslušenství k vysavačům. Do kategorie Náhradní hubice, hadice a trubky k vysavačům přibývají ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  24. 10. 2023, 17:24

			  
			  	
					[image: Velké předvánoční zlevnění náhradních dílů značky Jolly k robotickým vysavačům iROBOT, XIAOMI A ECOVACS]
					[image: Velké předvánoční zlevnění náhradních dílů značky Jolly k robotickým vysavačům iROBOT, XIAOMI A ECOVACS]

				

			  
			  Velké předvánoční zlevnění náhradních dílů značky Jolly k robotickým vysavačům iROBOT, XIAOMI A ECOVACS


			  Zlevnili jsme až o 46 % veškeré příslušenství značky Jolly k robotickým vysavačům iRobot, Xiaomi a Ecovacs. 
Máte robotický vysavač XIAOMI ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
    
      
          
            
                        
                          [image: JOLLY]
                          [image: JOLLY]

                        
                      
          

      

    


     

											
														
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: ]							

							
								+420 731 288 783 
								lacon@lacon.cz

							
                                                        Lacon s.r.o.

                                                        Bezová 1658,
							14700 Praha 4,

							Česko							

							

							
	
	   			   
				  [image: Facebook]
			   
			   
	

							

					
			  
				

	Dopravy a platby

	

    
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  	

  





			

		

	






	    © 2024 Lacon s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	

	
		

		Aby se vám na našem e-shopu nakupovalo co nejlépe, tak používáme my a naši partneři cookies soubory. Jsou to malé datové soubory, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Cookies neobsahují žádné osobní údaje, jsou časově omezené a po dané době se samy smažou. Podle cookies vás poznáme a zobrazíme vám stránky e-shopu tak, aby vše fungovalo správně a podle vašich preferencí. Kromě toho, že vám cookies usnadňují prohlížení stránek, tak zároveň pomáhají i nám zjišťovat, co vás, návštěvníky zajímá nejvíc, co vůbec ne a co na našich stránkách zlepšovat. Soubory cookies, kromě těch nezbytných pro fungování e-shopu, vyžadují váš souhlas. Ochrana osobních údajů GDPR


					
				
					Povolit vše				

										
							Vybrat						

										

			

			




	
  
 
	
 
	

